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B E S Z Á M O L Ó

Tisztelt Elnökség!

A Magyar Evezős Szövetség Versenybíró Bizottsága a MESZ elnökének felkérése alapján az alábbi
beszámolót terjeszti a MESZ Elnöksége elé:

A Versenyíró Bizottság,  mint  a MESZ szakbizottsága a  MESZ elnökségének határozata alapján
személyi változáson esett át a 2013. évben. A 2013. február 27. óta hatályos SzMSz szerint 2013.
március 21-én a Versenybíró Testület titkos szavazást követően bizalmat szavazott:

Dr. Frohner Ilona
Vácy Emese
Rockenbauer Gabriella
Dr. Mészáros László
Till Zsolt

országos versenybíró sporttársaknak. A bizottság vezetőjére a tagok Till Zsolt országos versenybírót
választották.  A  Versenybíró  Bizottság  összetételét  a  MESZ  Elnöksége  2013.  március  25-ei
elnökségi ülésén jóváhagyta, a bizottság ezt követően elkezdte működését.

A MESZ Versenybíró Bizottsága felvette a kapcsolatot a szakbizottsági vezetőkkel,  a megbízott
főtitkárral, és az illetékes fórumokkal. 

A Versenybíró Bizottság éves munkaterve a következő volt:

1. versenykiírások ellenőrzése, szükség szerint a szabályzatoknak megfelelően javítása
2. versenynaptár elkészítésében való aktív részvétel
3. versenybíróságok elnökeinek kijelölése és nyomon követése
4. a MESZ Bizottságaival való kapcsolat felvétele és ápolása
5. új versenybírók képzése és vizsgáztatása
6. a versenybírók díjának szükséges mértékű változtatása
7. versenybírói felszerelések számba vétele és felülvizsgálata
8. versenybírók minősítésének átgondolása
9. Dobieczki Sándor versenybírói díj odaítélése
10. éves továbbképzések megszervezése
11. versenyszabályzat módosítási javaslatainak vizsgálata
12. SzMSz  versenybírókat  érintő  rendelkezéseinek  áttekintése,  szükség  esetén  módosítási

javaslattétel
13. FISA versenyszabály fordítása, és átemelése a hazai gyakorlatba
14. határozathozatal rendkívüli kérdésekben, és erről a MESZ tájékoztatása
15. Felkérés esetén prezentáció tartása a MESZ vagy a klubok rendezvényein a versenyeket és



versenyszabályt illetően
16. A MESZ által felkért feladatok maradéktalan ellátása

Az éves tervben megfogalmazott célkitűzések megvalósulása:

1. A versenykiírások ellenőrzésére Rockenbauer Gabriella országos versenybíró kapott megbízást.
Az ellenőrzések során  több  olyan  észrevételt  tettünk,  melyek a  korábbi  évek rossz  tapasztalati
alapján felülvizsgálatot vagy javítást kértek.

2.  A versenynaptár  elkészítésében nem tudtunk részt  venni,  hiszen a  2013. évi  már elkészült  a
bizottság felállításának idejéig. A 2014. évi versenynaptár elkészítésében szívesen segítünk építő
észrevételekkel.

3.  A versenybíróságok elnökeinek kijelölése megtörtént,  néhány esetben azonban elfoglaltságok
miatt  módosítani  kellett.  Egy  esetben  a  versenybíróság  elnökét  –  az  SzMSz-el  ellentétben  a
szövetségi iroda jelölte ki.

4.  A MESZ szakbizottságaival felvettük a kapcsolatot,  kapcsolattartókat  jelöltünk ki a bizottság
tagjai közül a különböző bizottságok irányába, erről őket levélben a szövetségi irodán keresztül
értesítettük.

5. A 2013. évben 3 alkalommal hirdettünk vizsgalehetőséget, melyből 1 alkalom elmaradt, a másik
2 alkalommal összesen 4 fő tett  sikeres versenybírói vizsgát,  kinevezésüket a szövetségi irodán
keresztül intéztük.

6.  A versenybírói  díjak  változtatására  eddig  nem  tettünk  javaslatot,  azonban  minél  hamarabb
megpróbálunk állásfoglalást nyújtani a MESZ Elnöksége részére.

7. A versenybírói eszközök számba vétele eddig nem történt meg, fejlesztésükre irányuló javaslatot
eddig nem tettünk.

8. Versenybíróink minősítésének változtatására javaslatot a későbbiekben kívánunk tenni.

9.  A Dobieczki  Sándor  versenybírói  díj  odaítéléséről  levelet  küldtünk  a  Versenybíró  Testület
tagjainak, akik Stubenvoll  Péterné, Pályi András és Pénzes László mellett foglaltak állást.  A díj
alapító okirata szerint a Versenybíró Bizottság dönt a cím odaítéléséről, akik a 3 jelölt közül Pénzes
Lászlónak ítélték oda a díjat. Az ezzel kapcsolatos technikai ügyintézésről gondoskodtunk.

10.  Az  év  során  3  konzultációt  szerveztünk  új  bíróknak,  ezek  közül  egy  konzultációra  volt
érdeklődés,  melyet  Vácy  Emese  tartott  2013.  április  14-én.  A Versenybíró  Testület  tagjait  –
évértékelő összejövetel címén – 2013. október 26-ára hívtam össze.

11. A MESZ Elnökségének határozata alapján – mint a bizottság vezetője – levélben fordultam a
tagegyesületek  felé,  melyben  kértem  a  versenyszabályhoz  kapcsolódó  változtatási  javaslatukat
július  31-ig.  Levelemet  a  MESZ főtitkárának juttattam el,  javaslatok azonban nem érkeztek.  A
MESZ  Elnöke  által  összehívott  szakbizottság  vezetői  értekezleten  (2013.  október  2.)  felkérést
kaptunk újabb javaslatok bekérésére,  és október 31-ig történő versenyszabály kidolgozására.  Az
erről  szóló  újabb felhívó  levelet  a  MESZ főtitkárán  keresztül  juttattuk  el  az  egyesületekhez,  4
javaslat  érkezett,  melyeket  véleményezést  követően  beépítettünk  a  szabályzatba.  A versenybíró
bizottság  által  javasolt  versenyszabályt  2013.  november  4-én  küldtük  meg  a  MESZ részére.  A
versenyszabályt  a  MESZ elnöksége többszöri  napirendre tűzést  követően 2013. december 18-ai



elnökségi  ülésén  tárgyalta,  melyen  személyesen  részt  vettem,  mint  előterjesztő.  Az  elnökség
határozott  arról,  hogy  az  SzMSz-t  módosítva  nem  a  versenybíró  bizottsághoz  rendeli  a
versenyszabály előterjesztését, a tervezetet újabb egyeztetésre megküldi valamennyi érintettnek, és
a beérkező javaslatok konszenzusára felkéri  a MESZ Versenybíró Bizottságát,  a versenyszabály
elfogadásának végleges határideje 2014. január 31.

12. Az SzMSz versenybírókat érintő részének módosítására történő javaslattétellel a későbbiekben
élnénk.

13. A FISA versenyszabály fordítása és hazai szabályzatba való átemelése nem valósult meg.

14. Rendkívüli kérdésekben a Versenybíró Bizottság nyitott volt bármely problémával kapcsolatos
állásfoglalásra, az erre vonatkozó határozatokat meghoztuk.

15. Felkérés a versenyszabályok ismertetésére eddig csak az edzői fórum kapcsán érkezett, melyet
novemberben rendeznek. Részvételünkre feltétlenül számíthatnak!

16. A MESZ által felkért feladatokat maradéktalanul elláttuk.

A Versenybíró Bizottság ülést 2013. április 13-án a Kishajós verseny keretében tartott,  és 2013.
október 26-án tervezett,  melyen Dr.  Frohner Ilona,  Rockenbauer Gabriella és Vácy Emese nem
tudott részt venni, így határozatképtelenség miatt elmaradt. A 2013. évben – eddig – az 1. számú
melléklet szerinti határozatokat hoztuk, melyekről valamennyi esetben a főtitkár felé tájékoztatási
kötelezettségünknek eleget téve elektronikusan értesítettük.

A  határozatok  egyszerűbb  végrehajtása,  a  közös  párbeszéd,  és  a  hatékony  munkavégzés
szempontjából  célszerűnek  tartanánk  egy  személyes  egyeztetést  a  közös  munka  megkönnyítése
érdekében.

A MESZ Versenybíró Bizottsága iratkezelési rendszert vezetett be, az iratok iktatása a bizottság
vezetője által történik, így visszakeresésük egyszerű és átlátható.

2013. évben sportfegyelmi eljárás versenybíró ellen nem indult, a Versenybíró Bizottsághoz panasz,
melyet  vizsgálnunk  kellene,  nem  érkezett.  Versenybíró  fegyelmi  eljárást  nem  kezdeményezett
munkavégzése közben történt rendkívüli esemény miatt.

A MESZ Versenybíró Testületének tagjai közül Till Zsolt országos versenybíró jelezte nemzetközi
versenybíró  vizsgájának  szándékát  még  a  tavasz  folyamán  a  megbízott  főtitkár  felé.  Érdemi
előrelépés – vizsga megszervezése, tananyag, utazási lehetőségek, stb.- az ügyben nem történt. A
MESZ Versenybíró Bizottságának távlati céljai között szerepel 3-4 versenybíró nemzetközi vizsgára
bocsátása, melyet folyamatosan ütemezve, és segítség igénybevételével (nemzetközi versenybíró,
angol tanár, stb.) képzel el.

A MESZ versenybírói  sajnos  méltatlan körülmények között  végzik munkájukat,  a  jövőre nézve
szeretnénk  javaslatokkal  élni  a  Tisztelt  Elnökség  felé  annak  érdekében,  hogy  megbecsülésüket
javíthassuk. 



A Magyar  Evezős  Szövetség  Versenybíró  Bizottsága  kéri  a  Tisztelt  Elnökséget  a  beszámoló
elfogadására, és a távlati céljaink megvalósításához szükséges támogatásra.

Szeged, 2014. január 15.

Till Zsolt
országos versenybíró
MESZ Versenybíró Bizottság elnöke



1. számú MELLÉKLET

Versenybíró Bizottság 2013. évi határozatai

13/04/13/1. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottsági  tagok  egyhangúlag  elfogadják,  hogy  a  bizottság  hatékony  működése  érdekében
elektronikusan és  szükség esetén  személyesen folytatnak párbeszédet.  A gyors  választ  követelő
kérdésekben elektronikus szavazást folytatnak le.

13/04/13/2. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag elfogadja az elektronikusan kiküldött éves tervet, melynek pontosítása és
végrehajtása folyamatosan történik, a különböző feladatokra eseti megbízás alapján.

13/04/13/3. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy legkésőbb a 2013. évi Budapest Bajnokságig javaslatot
tesz a Dobieczki Sándor Versenybírói Díj odaítéléséről. Az ehhez szükséges intézkedéseket, és a díj
kiadását megszervezi.

13/04/13/4. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy javaslatot tesz a versenybírói díjak változtatására, azonban
ennek pontosítását a későbbiekben elektronikus szavazás során teszi meg.

13/04/13/5. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  egyhangúlag  elfogadja  az  I-6-2013-03-28  számú  megbízást,  melyben  a  bizottság
vezetője megbízza Dr. Frohner Ilona országos versenybírót a MESZ Versenybíró Nyilvántartásának
aktualizálásával.

13/04/13/6. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  egyhangúlag  elfogadja  az  I-7-2013-03-28  számú  megbízást,  melyben  a  bizottság
vezetője megbízza Vácy Emese országos versenybírót a 2013. április 13-ai versenybíró elméleti
konzultáció megszervezésével és lebonyolításával.

13/04/13/7. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  egyhangúlag  elfogadja  az  I-8-2013-03-28  számú  megbízást,  melyben  a  bizottság
vezetője  megbízza  Rockenbauer  Gabriella  országos  versenybírót  a  MESZ  versenyrendszerébe
tartozó versenyek kiírásainak ellenőrzésével.

13/04/13/8. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság Bártfai Márton által elküldött előterjesztését megvizsgálta, és a témában elektronikus
szavazást  folytatott  le.  Az  előterjesztést  3  igen  (ML,RG,TZS)  és  2  nem  szavazattal  (VE,FI)
támogatja, melyről a megkeresőnek a III-2-2013-04-01 iktatószámú határozatot juttatta el.



13/04/13/9. számú versenybíró bizottsági határozat

A  bizottság  egyhangúlag  elfogadja  az  V-1-2013-03-26  iktatószámú  2013.  évre  vonatkozó
versenybíró beosztást, melyet a szövetség részére megküld.

13/04/13/10. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag elfogadja a VII-1-2013-03-26 iktatószámú „versenybírói gyakorlat igazoló
lapot”, melyet a következőkben kötelezően előír a gyakorló versenybírók számára.

13/04/13/11. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag elfogadja a VII-2-2013-03-26 iktatószámú oktatási és vizsgáztatási rendet
a 2013. évre vonatkozóan, és felkéri a szövetséget ennek közzétételére, és a MESZ honlapján való
elérési lehetőségre.

13/04/13/12. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  2013.  április  13-ai  ülésén  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  a  bizottság  elnöke  kérjen
meghívást  az  újonnan  alakult  elnökség  üléseire,  és  a  bizottság  javaslatainak  próbáljon  meg
támogatást szerezni.

13/04/13/13. számú versenybíró bizottsági határozat

A  bizottság  2013.  április  13-ai  ülésén  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  a  jövőben  rendezendő
versenyeken  versenynaponként  maximum  60  futamot  szeretne  kezelni,  elkerülve  ezzel  a
problémákat,  és  félreértéseket.  60 Feletti  futamszámot az  aktuális  versenybíróságok – minőségi
munkavégzés keretében – nem tudnak megvalósítani.

13/04/13/14. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  2013.  április  13-ai  ülésén  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  munkaidőnket  tekintve  a
későbbiekben javaslatot tesz a versenyek kezdő és záró időpontjaira, a szükséges ebédidő hosszára
vonatkozóan.

13/04/13/15. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  2013.  április  13-ai  ülésén  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  az  elnökségi  határozatnak
megfelelően a későbbiekben foglalkozik a versenyszabály módosítási javaslatokkal.

13/04/13/16. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság 2013. április 13-ai ülésén egyhangúlag elfogadja, hogy a MESZ szakbizottságainak a
bizottság  vezetője  köszöntő  levelet  írjon,  melyben  felhívja  figyelmüket  az  együttműködés
fontosságára,  és  a  versenyekkel  kapcsolatos  közös pontokon a  bizottsági  koordinátorokkal  való
szorosabb együttműködésre.

13/04/13/17. számú versenybíró bizottsági határozat

A  bizottság  2013.  április  13-ai  ülésén  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  a  leköszönő  bizottsági
vezetőnek,  és  azon  versenybíróknak,  akik  bármely  oknál  fogva  évek  óta  nem  működnek
versenyeken, megszervezi a méltó köszöntését.



13/04/13/18. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság 2013. április 13-ai ülésén egyhangúlag elfogadja, hogy a bizottság vezetője mérje fel az
országos versenybírók között a vizsgáztatási és oktatási hajlandóságot.

13/04/13/19. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság 2013. április  13-ai ülésén egyhangúlag elfogadja,  hogy a bizottsági tagok az alábbi
felosztás szerint legyen a különböző bizottságok között kapcsolattartók:

Dr. Frohner Ilona:
Etikai és Fegyelmi Bizottság
Hagyományőrző Bizottság
Versenyzői Bizottság

Vácy Emese:
Létesítmény és Eszközfejlesztési Bizottság 
Kommunikációs és Marketing Bizottság 
Masters Bizottság 

Rockenbauer Gabriella:
Igazolási és Nyilvántartási Bizottság 
Pénzügyi Bizottság 
Utánpótlás Fejlesztési Bizottság 

Dr. Mészáros László:
Versenytechnikai Bizottság 
Orvosi és Doppingellenes Bizottság 

Till Zsolt
Edzőbizottság
Rekreációs és szabadidősport Bizottság 

13/04/13/20. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság 2013. április 13-ai ülésén egyhangúlag elfogadja, hogy a jövőben kidolgozza a bírói
munkavégzéshez szükséges tárgyi eszközök listáját.

13/04/13/21. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság 2013. április 13-ai ülésén egyhangúlag elfogadja, hogy a bizottsági ülések maximális
hossza 2 óra.

13/04/16/1. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a 2013. évi szegedi nemzetközi versenyre nem delegál
versenybírókat, ezt a jogát Dr. Mészáros Lászlónak, a kijelölt versenybíróság elnökének delegálja. 



13/06/06/1. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elutasítja  Kovács  Miklós  kérését,  melyben  versenybírói
vizsgáját illetően fordul kéréssel a szövetséghez. Az erről szóló határozatot az érintett félnek, és a
MESZ főtitkárának megküldi.

13/06/06/2. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  vezetője  kijelöli  Dr.  Frohner  Ilona,  Rockenbauer  Gabriella  és  Till  Zsolt  országos
versenybírókat a 2013. május 23-ai versenybíró vizsgáztatásra. A vizsgabizottság vezetőjének Dr.
Frohner Ilonát jelöli. 

13/06/06/3. számú versenybíró bizottsági határozat

A  bizottság  -sikeres  vizsgáját  követően  –  Mészáros  Juditot  versenybíró  minősítéssel  aktív
versenybírói státuszba sorolja. Az erről szóló határozatot a MESZ főtitkárának megküldi. 

13/06/06/4. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság egyhangúlag kijelenti, hogy a MESZ elnökének pótnevezésről szóló szabálymódosító
javaslatát jelenleg nem támogatja, annak egységes szerkezetbe foglalt változatát a versenyszabály
módosításával párhuzamosan tervezi.

13/06/06/5. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság  egyhangúlag  elfogadja  a  2013.  évi  Vidékbajnokság  és  OB  kiírásával  kapcsolatot
észrevételt, melyet eljuttat a MESZ főtitkárához.

13/06/06/6. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság vezetője a 2013. évi Külker Kupára versenybíróság elnökének Pénzes László országos
versenybírót jelöli ki.

13/06/06/7. számú versenybíró bizottsági határozat

A bizottság jelenlegi formájában érdemben nem tud foglalkozni a Külker EK kérésével, mivel a
szövetségi  kapitánytól  és  az  edzőbizottságtól  nem  kapott  érdemi  támogatást.  Írásbeli  szakmai
vélemény hiányában a versenyszabály módosításánál tartjuk szükségesnek a kérdés megnyugtató
rendezését.

13/09/22/1. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a korábban meghirdetett versenybírói vizsgát,
mely az országos bajnokságra lett meghirdetve, érdeklődés hiányában törli.

13/09/22/2. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy az országos bajnokság versenybíróság elnöki
pozícióját  – a versenybíró bizottság elnökének külföldi tartózkodása miatt  – továbbra is  Pénzes
László országos versenybíró, korábbi bizottsági vezető lássa el.



13/09/22/3. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja a 2013. évi országos bajnokság versenykiírásával
kapcsolatos bizottsági észrevételt.

13/09/22/4. számú versenybíró bizottsági határozat

A  versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  a  MESZ  SzMSz  szerint  előírt
követelményeknek megfelelő versenybíró jelöltek (Lázár Klaudia, Dr. Geréby Zsuzsanna, Petrityné
Zsótér erika) vizsgára bocsátható.

13/09/22/5. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a korábban kiírt versenybíró vizsgát a 2013.
évi Tisza Kupa keretében Szolnokon megtartja.

13/09/22/6. számú versenybíró bizottsági határozat

A  versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  Kovács  Miklós  versenybíró  jelöltnek
korábban  kiadott  határozatot  saját  hatáskörében  –  az  új  körülmények  tudomásunkra  jutását
követően – visszavonja. Az új határozat elfogadását elektronikus szavazás keretében valósítja meg.

13/09/22/7. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy Kovács Miklós versenybíró jelölt érettségi
bizonyítvány  hiányában is  vizsgára  bocsátható,  azonban  versenybírói  minősítést  sikeres  vizsgát
követően sem kaphat.

13/09/22/8. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a 2013. évi Dobieczki Sándor versernybírói
díj  odaítélése  tekintetében  a  versenybíró  testület  körében  felmérést  végez  a  cím  odaítélése
érdekében.

13/09/22/9. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a beérkezett 3 jelölt közül (Pénzes László,
Pályi  András,  Stubenvoll  Péterné)  Pénzes  Lászlónak  ítéli  oda  a  díjat,  és  megteszi  a  szükséges
intézkedéseket a díj átadása tekintetében

13/09/22/10. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a 2013. évi Óvár Kupa versenybíróság elnöki
hatáskörét – egyéb elfoglaltságra hivatkozva – Rockenbauer Gabriella országos versenybíró helyett
Pályi András országos versenybíró gyakorolja.

13/09/22/11. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a 2013. évi Öböl Kupa versenybíróság elnöki
hatáskörét – egyéb elfoglaltságra hivatkozva – Vácy Emese országos versenybíró helyett Pénzes
László országos versenybíró gyakorolja.



13/09/22/12. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy a  versenybíró  bizottság  vezetője  a  2013.
szeptember  13-15-ei  vizsgáztatásra  Pénzes  László,  Dr.  Frohner  Ilona  és  Till  Zsolt  országos
versenybírókat jelöli ki. A vizsgabizottság vezetőjének Dr. Frohner Ilonát delegálja.

13/09/22/13. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a 2013. évben a versenyévadot követően a
tapasztalatok  megbeszélése  céljából  összejövetelt  szervezzen  a  bizottság  a  versenybíró  testület
tagjai részére.

13/09/22/14. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy a versenybíró bizottság elnöke a következő
bizottsági ülést 2013. október 26-ra tűzi ki.

13/09/22/15. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  a  2013.  szeptember  13-15  között  sikeres
vizsgát teljesítő jelöltek (Lázár Klaudia, Dr. Geréby Zsuzsanna, Petrityné Zsótér Erika) a MESZ
versenybíró nyilvántartásába versenybíró minősítéssel felvételre kerüljenek.

13/09/22/16. számú versenybíró bizottsági határozat

A  versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  részt  kíván  venni  a  2013.  évi
edzőkonferencián,  ezzel  is  népszerűsítve  a  versenybírói  tevékenységet,  és  a  versenyszabályok
helyes értelmezését.

13/09/22/17. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  az  új  versenybíró  jelölteket,  akik  nem
teljesítik az SzMSz által kért követelményeket, nem engedi gyakorlati képzésben részt venni, amíg
valamennyi feltétel együttes teljesítése nem valósul meg.

13/09/22/18. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja,  hogy a versenybíró bizottság vezetője  a  MESZ
elnökségének  2013.  márciusi  határozatát  követően  mérje  fel  az  igényeket  a  versenyszabály
módosításával kapcsolatban.

13/09/22/19. számú versenybíró bizottsági határozat

A  versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  a  2014.  versenyévad  elején  szakmai
továbbképzést  szervez  versenybírói  részére  annak  érdekében,  hogy  az  aktuális  versenyszabály
ismerete valamennyiük számára egységes legyen.

13/09/22/20. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság egyhangúlag elfogadja, hogy előterjesztésekkel él a MESZ elnöksége felé a
versenybírói körülmények javítása érdekében. 



13/09/22/21. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró  bizottság  egyhangúlag  elfogadja,  hogy versenybírói  feltételrendszert  dolgoz  ki  a
versenyeken kötelező felszerelések, bírói létszám, és egyebek tekintetében a MESZ elnökségével
szorosan együttműködve.

13/10/26/1. számú versenybíró bizottsági határozat

A  versenybíró  bizottság  elfogadja,  hogy  a  2013.  október  26-ra  összehívott  bizottsági  ülés
határozatképtelensége  ellenére  újabb  ülést  a  2013.  évben  nem  tervez,  a  szükséges  egyeztetést
elektronikusan bonyolítja

13/10/26/2. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság elfogadja, hogy egyeztető levelet küld a főtitkár részére, melyben kéri a
klubokat a versenyszabály módosításával kapcsolatos észrevételek megtételére.

13/10/26/3. számú versenybíró bizottsági határozat

A  versenybíró  bizottság  elfogadja,  hogy  a  konszenzuson  alapuló  versenyszabály  tervezetet
megküldi a főtitkár részére, és az előterjesztésben kéri, hogy a szükséges változásokat az érintett
pontok megjelölésével juttassák el a bizottság részére.

13/10/26/4. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság elfogadja, hogy a 2014. évi éves továbbképzés 2014. január 18-án kerüljön
megtartásra, a program kidolgozására később tesz javaslatot.

13/10/26/5. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság elnöke megbízza Dr. Petrovszki Edit versenybíró Sporttársnőt a 2013. évi
Edzői Konferencia versenybírói előadásának megtartására, az ehhez szükséges elektronikus anyagot
a bizottság vezetője határidőig megküldi részére.

13/10/26/6. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság elfogadja a 2014. január 18-ai továbbképzés programját.

13/10/26/7. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság elfogadja, hogy versenybírói minősítés változtatására a későbbiekben tesz
javaslatot.

13/10/26/8. számú versenybíró bizottsági határozat

A versenybíró bizottság elfogadja, hogy az éves díjátadó gálára kitüntetésre javasolja Dobieczki
Sándorné országos versenybíró Sporttársnőt, 50. aktív versenybíró munkaéve elismeréseként.


